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Dzień Otwarty w SP2 

SP2 UCHYLA SWE PODWOJE,  

CZYLI DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Sienkiewicz, jak co roku, zaskakuje. Podczas 
tegorocznego Dnia Otwartego przybyłych Gości, ten 
znany pisarz, witał osobiście w szkole przemienionej 
w dżunglę. Ponadto po korytarzach przechadzali się 
bohaterowie, którzy wyszli z książek Noblisty wprost 
na nasze korytarze. Przyszli PIERWSZOKLASIŚCI i ich 
RODZICE mogli przybić piątkę, m. in. z: Zagłobą, 
Bohunem, Winicjuszem, Ligią, Stasiem i Nel, Kalim, 
Jankiem Muzykantem, Zbyszkiem z Bogdańca, 
postaciami z powieści "Rodzina Połanieckich"  
i wieloma innymi. 
  Dodatkowo dziennikarze z Koła dziennikarskiego" 
Dwójkomaniak" rozdawali numer specjalny gazetki, 
w którym Rodzice mogli znaleźć informacje 
dotyczące tego, co się dzieje w naszej szkole oraz 
jakie niespodzianki czekają na ich Pociechy  
w dzisiejszym Dniu. 
 
  Dzień Otwarty rozpoczęła p. Dyrektor KRYSTYNA 
BIELECKA - ZAGÓRNA, która serdecznie przywitała 
zgromadzonych, podkreślając, jak wyjątkowe jest to 
dla nas WYDARZENIE, "wydarzenie, podczas którego 

możemy pokazać Wam miejsce, gdzie nauka i rozwój 
idą w parze z troską o dobro każdego dziecka". Pani 
dyrektor podkreśliła, że na pierwszym miejscu 
stawiamy bezpieczeństwo dzieci. Ponadto dbamy  
o ich harmonijny rozwój, z myślą także o rozwój ich 
talentów i pasji. W związku z tym "w naszej szkole  
na uczniów czekają atrakcyjne zajęcia projektowe,  
a nauczyciele stawiają na samodzielność, relacje  
i współpracę. Jesteśmy szkołą z sercem, przyjaźnie 
nastawioną do i dla dzieci oraz rodziców" - te słowa 
p. Dyrektor zapadły głęboko w pamięć. Tak jak  
i przepiękny występ taneczny grupy mieszanej, 
składającej się z uczniów klasy 3a i 3b 
(przygotowanie i tekst hymnu SP2: pani Ola Kulma). 
 
  A co czekało na naszych Gości? Atrakcji 
(zorganizowanych wielkim nakładem pracy przez 
naszych Nauczycieli) było co niemiara, bo: 

 Kraina świateł – eksperymenty z barwami, 
fluorescencyjne niespodzianki i magiczne 
efekty świetlne! 

 Sala iluzji matematycznych. 
 Tor przeszkód- „Podróż Stasia i Nel”, gdzie 

mali podróżnicy mogli sprawdzić swoją 
zwinność i odwagę w afrykańskiej scenerii! 

 Tworzenie afrykańskich rytmów  
na bębnach! 

 Zielona Przygoda– każdy mógł zabrać do 
domu własną roślinkę i razem z nami dbać  
o naturę. 

 Kreatywna zabawa z farbami, podczas 
której dzieci rozwijały swoją wyobraźnię, 
tworząc niesamowicie wielką dżunglę na 
papierze! 

 Magia długopisów 3D i koralików - tutaj 
mali artyści tworzyli własne dzieło przy 
użyciu nowoczesnych technologii. 

 Słowne wyzwania „English Explorers”  
z robotem Emys'em. 

 Cyberprzygoda z robotami, podczas której 
maluchy poznawały fascynujący świat 
programowania i nowoczesnej technologii! 

 Piłkowy Beat – muzyka i ruch! 
 Leśna Pracownia Zwierzaków - tutaj nasi 

Goście robili swój własny „zwierzakowy” 
breloczek!! 



 Ekspercka Przystań, gdzie można było 
poznać naszych nauczycieli, dopytać  
o wszystko i poczuć, jak to miło jest uczyć 
się w  SP2! 

   Ponadto wszyscy przybyli mogli liczyć na wyborny 
popcorn i watę cukrową, które to pyszności 
zajadaliśmy dzięki niezawodnej Radzie Rodziców. 
Dziękujemy!  
   Na koniec na przyszłych PIERWSZOKLASISTÓW 
czekały upominki i balony z logo naszej placówki.  
   Bohaterowie sienkiewiczowskich lektur nie mówią 
Wam: "Do widzenia", ale "Do zobaczenia!"  
Do zobaczenia 1 września 2025 r. jako Nasi 
Uczniowie!  
   Dziękujemy WSZYSTKIM, którzy swoją pracą 
przyczynili się do tego, by ten DZIEŃ był tak 
WSPANIAŁY! 

MBodnar 
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Konkurs Recytatorski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Wszyscy, którzy sięgają po literaturę piękną, 
zanurzają się w wyobraźni, uruchamiają emocje, ale 
też uczą się odpowiedzialności za słowa, 
dostrzegając ich wartość. Sposobność do tego daje 
Szkolny Konkurs Recytatorski, który w tym roku 
odbył się 5 marca. 
   Uczniowie uzdolnieni w sztuce recytacji postawili 
jury (Panią Dyrektor Małgorzatę Wojciechowską oraz 
Panie: Anetę Kuryłło i Annę Tumidajewicz) przed 
niezwykle trudnym wyborem, by spośród licznego 
grona uczestników wyłonić tylko czworo do udziału 
w gminnym etapie Małego Konkursu 
Recytatorskiego. Decyzją jury na scenie 
Goleniowskiego Domu Kultury staną 12 marca: 
• Jan Berleć z kl.6b i Aleksandra Pięta z kl.6a  

(I miejsce ex aequo), 
• Weronika Zajko z kl.5c (II miejsce), 
• Oliwia Szwed z kl.6a (III miejsce). 
 
Na wyróżnienia zasłużyli również: 
• Franek Chilkiewicz z kl.1b, 
• Michalina Maciejewska z kl.2b, 
• Aniela Dudko z kl.4b. 
 
Gratulacje i podziękowania składamy także 
wszystkim pozostałym recytatorkom i recytatorom!  

Organizatorki: 
Małgorzata Wojciechowska,  

Aneta Kuryłło i Anna Tumidajewicz 
 
 
 
 
 
 
 

   12 marca w  Goleniowskim Domu Kultury odbył się 
Konkurs Recytatorski na etapie miejsko-gminnym. 
Udział w nim brali uczniowie naszej szkoły.  

Laureatami zostali: Jan Berleć z kl. 6b  
i Weronika Zajko z kl. 5 c, a wyróżnienia 
otrzymali: Oliwia Szwed z kl. 6a oraz Michalina 
Maciejewska z kl. 2b.   
 
   W kolejnym etapie- powiatowym, który odbył się 
26 marca w Goleniowskim Domu Kultury 

wyróżnienie otrzymał Jan Berleć z klasy 6 b. 

GRATULUJEMY  i wszystkim RECYTATOROM życzymy 
dalszych sukcesów! 

Organizatorki          
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Wyniki konkursów przedmiotowych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Z dumą informujmy, że uczennice naszej szkoły 
odniosły sukcesy w Wojewódzkich Konkursach 
Przedmiotowych organizowanych przez 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w roku 
szkolnym 2024/2025. 
 

 Karolina Grochocka zdobyła tytuł laureatki  
w konkursie z matematyki oraz została 
finalistką konkursu z języka polskiego. 

 

 Aleksandra Falfura została laureatką 
konkursu z języka angielskiego. 

 
  Składamy serdeczne podziękowania nauczycielkom, 
które przygotowały uczennice do konkursów: 
 

 pani Justynie Dąbrowskiej (język angielski), 
 pani Danucie Gielnik (matematyka), 
 pani Monice Kardyńskiej- Bodnar (język 

polski). 
 
  Dziękujemy za trud, pasję i serce włożone w pracę  
z uczennicami. 

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 2  
Im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

 

Sukces Sary z klasy 4b 
 
   Miło nam poinformować, że uczennica klasy 4b - 

Sara Korończuk, 1 marca 2025r. wzięła udział w VI 
Superpucharze Polski w BJJ (Brazylijskie Jiu-Jitsu) pod 
patronatem Burmistrza Kamienia Pomorskiego, 
zdobywając II miejsce. 
   Sara aktywnie spędza czas wolny i propaguje 
zdrowy styl życia. Gratulujemy i życzymy dalszych 
osiągnięć.  

 Wychowawczyni: Izabela Borys 

 
 
 
 
   Miłosz Dadeło z kl. 5b w ten weekend startował 
jako najmłodszy uczestnik w OTYLIADZIE, czyli  
w Ogólnopolskim Nocnym Maratonie Pływackim  
i przepłynął 10050 m. Brawo, Miłosz, tylko tak dalej, 
życzymy Ci dalszych pływackich sukcesów!  

MB 
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   Z ogromną dumą informujemy, że dwie grupy 
taneczne, trenujące pod czujnym okiem Pani Marysi 
Stanuch, w szkole tańca Dance Colour Studio, 
osiągnęły wspaniałe wyniki podczas ostatniego 
turnieju tanecznego, który odbył się 13 kwietnia  
w Nowogardzie.  

 ZŁOTO wytańczyły dziewczyny z grupy 

KONTRAST, w której skład wchodzi  

aż 7 dziewczyn z naszej szkoły: Nina Bobrowicz,  
kl. 8a,  Martyna Budna, kl. 8a, Oliwia Drozdek, kl. 7b,  
Antonina Rubinowska, kl. 7b,  Weronika Sosnowska, 
kl. 7b, Natasza Bizunowicz, kl. 5b, Maja Ziemińska,  
kl. 5b.  
   Młodsza ekipa z grupy MOZAIKA, w której 

tańczą również dziewczyny z SP2, zdobyła wspaniałe 
TRZECIE miejsce!  

A oto tancerki z tego zespołu: Julia Karaś (kl. 3b), 
Michalina Budna (kl. 3b), Kalina Bobrowicz (kl. 2b), 
Marysia Grabowska (kl. 2b). 

   Dziewczyny – jesteście niesamowite!❤ 
Gratulacje!! Wielkie ukłony za serce, energię  
i profesjonalizm dla trenerki Marysi!  Sukces ten to 
efekt ciężkiej pracy, zaangażowania  
i ogromnej pasji. Życzymy dalszych tak 
spektakularnych osiągnięć!  

A. Ziemińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brawa dla Adrianny i Nataszy 

   W dniach: 29-30 marca w Szamotułach odbył się  

IV Ogólnopolski Turniej w Gimnastyce 
Artystycznej RELEVÉ CUP 2025 i mamy kolejne 
sukcesy naszych uczennic. Wielkie BRAWA dla: 

 Adrianny Dutki z klasy 7b, która wytańczyła 

I miejsce w kategorii Juniorki C- Light i dla  

 Nataszy Bizunowicz z klasy 5b  

za III miejsce w kategorii 2013 C- Light TA. 
Dziewczyny reprezentują UKS Crystal Szczecin.  
Gratulujemy i życzymy dalszych tak spektakularnych 
sukcesów. Dziękujemy Pani Annie Bizunowicz  
za podzielenie się z nami tą wspaniałą wiadomością 
oraz za udostępniony materiał.    MB 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ogromny sukces  

Aleksandry Szarek 
 

 
 

   Z dumą informujemy, iż uczennica 

kl. 7a, Aleksandra Szarek, wzięła 
udział w etapie okręgowym XXXII 
Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu PCK,  
wygrała go i zakwalifikowała się do 
finału ogólnopolskiego, który 
odbędzie się w Łodzi.   
W nagrodę Ola otrzymała bon do 
Empiku  w wysokości 600zł.  
 

Iwona Bondar 
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   Miło mi poinformować, że Oliwia Sorys, 
uczennica klasy 5a, odniosła wspaniały sukces  

w swojej edukacji muzycznej. Została laureatką  
I miejsca w XIII Ogólnopolskim Konkursie Sonat 
Uczniów Klas Skrzypiec i Altówek "Perły Baroku".  
Gratulujemy! Podziękowania dla jej nauczyciela  
ze Szkoły Muzycznej oraz rodziców, którzy bardzo 
wspierają swoją córkę w jej muzycznej karierze.  
Oliwia, jesteśmy z Ciebie dumni i czekamy  
na Twoje wspaniałe koncerty w szkole.  

Dorota Gąsior 
 
 
 

 
 
 
 

   Miło nam poinformować o sukcesie naszych 
uczniów w MIĘDZYSZKOLNYM KONKURSIE JĘZYKA 
ANGIELSKIEGO "English Champion", 
zorganizowanym przez Szkołę Podstawową nr 4  
w Goleniowie. ALEKSANDRA FALFURA (kl. 7b) zajęła  

I miejsce w kategorii klas siódmych, a MICHAŁ 

KORALEWSKI (kl. 5b) III miejsce w kategorii klas 
piątych. Gratulacje! 
Naszą placówkę reprezentowali także: 
Aniela Dudko, Lena Mikrut oraz Szymon Mikoda. 
Wszystkim uczniom dziękujemy za godne 
reprezentowanie naszej szkoły oraz życzymy 
sukcesów językowych.   

Zespół nauczycieli języków obcych 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Z radością informujemy, że reprezentacja naszej 

szkoły zdobyła I miejsce zespołowo  
w Międzyszkolnym Konkursie Matematycznym 
„Czwóreczka”, organizowanym przez Szkołę 
Podstawową nr 4 im. Bolesława Chrobrego  
w Goleniowie! W konkursie brało udział 15 szkół. 
To jednak nie koniec sukcesów – dwa najwyższe 
wyróżnienia: Asy I stopnia trafiły w ręce naszych 
wspaniałych uczennic: 

 Karoliny Grochockiej z klasy 8b – As I 
stopnia w kategorii klas ósmych, 

 Adrianny Dutki z klasy 7b – As I stopnia  
w kategorii klas siódmych. 

Naszą szkołę reprezentowali: Aniela Dudko z klasy 
4b, Cezary Sierocki z klasy 5b, Jan Durlej z klasy 6b, 
Adrianna Dutka z klasy 7b, Karolina Grochocka  
z klasy 8b. 
Serdecznie gratulujemy naszej zwycięskiej drużynie  
i życzymy kolejnych matematycznych sukcesów!  
 

A.M.-N. 
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   Serdeczne gratulacje dla pani Magdaleny 
Mielczarek z naszej szkolnej biblioteki, pracującej 
również w filii w Krępsku, która otrzymała 

WYRÓŻNIENIE w konkursie: Bibliotekarz Roku 
2024 Województwa Zachodniopomorskiego!  
  Jesteśmy niezwykle dumni i ,,cieszymy się, że jej 
pasja i codzienna praca zostały dostrzeżone  
i docenione.” Gratulujemy pani Magdzie tego 
wielkiego sukcesu i życzymy dalszych oraz satysfakcji 
z tego, co robi, a trzeba przyznać, że p. Magdalena 
od samego początku działa w SP2 z pełnym 
poświęceniem i kreatywnością, starając się zachęcić 
naszych uczniów do sięgania po książki i czerpania 

przyjemności z czytania. ❤ 
   ,,Nagroda ta ma wielkie znaczenie i jest inspiracją 
dla całego środowiska bibliotekarskiego!” Uroczysta 
Gala z wręczenia nagród odbyła się  
w Książnicy Pomorskiej. 

MB 
W oparciu o materiał udostępniony ze strony: 

https://www.facebook.com/p/Miejska-i-Powiatowa-
Biblioteka-Publiczna-w-Goleniowie 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dwójkomaniak: Ile lat pani pracuje w tej szkole? 
p. M.: W szkole nr 2 pracuję 7 lat. Wcześniej 
pracowałam w goleniowskim liceum i na pływalni 
,,Fala”. Przeniosłam się do ,,Dwójki”, bo uznałam,  
że nadszedł czas na zmiany. 
 
D.: Co pani robi w wolnym czasie? 
p. M.: W chwilach wolnych lubię przeczytać ulubioną 
książkę, obejrzeć ciekawy film, a także spędzać czas 
ze swoimi przyjaciółmi. 
 
D.: Jaki jest pani ulubiony kolor? 
p. M.: Błękitny jak morze i niebo, zielony jak natura, 
która nas otacza. Lubię też biel i brąz. Nie mam 
ulubionej barwy, lubię wiele kolorów. 
 
D.: Jakie jest pani ulubione danie? 
p. M.: Lubię rosół i kotlet schabowy z surówką. 
Ogólnie lubię warzywa i owoce oraz wszystko  
co dobre. 
 
D.: Czy ma pani jakieś zwierzę? Jeśli tak, to jakie? 
p. M.: Obecnie nie mam żadnego zwierzęcia,  
ale w swoim życiu miałam ich wiele: rybki, chomiki, 
świnkę morską, królika i 4 psy. Teraz już czas zająć 
się sobą, a nie zwierzętami. 
 
D.: Jaki był pani ulubiony przedmiot w szkole? 
p. M.: Uwielbiałam historię i język polski. Do tej pory 
lubię dowiadywać się ciekawych rzeczy o świecie  
i ludziach. 
 
D.: Dziękujemy za wywiad i życzymy wszystkiego 
dobrego. 
p. M.: Dziękuję również. 

Wywiad przeprowadzili: Maja Ziemińska,  
Karolina Radzka  i Nikodem Bujko, kl. 5b 
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1.Co można zobaczyć raz w minucie, dwa razy  
w momencie, ale nigdy w tysiącu? 
2.Kiedy zaczynasz mówić, ona znika. 
3. Co trzeba zepsuć, zanim będziesz mógł tego użyć? 
4. Który miesiąc w roku ma 28 dni? 
5. Jaki wynalazek pozwala ci patrzeć przez ścianę? 
6. To należy do ciebie, ale inni ludzie używają tego 
częściej niż ty. Co to jest? 
7. Co ma słowa, ale nie mówi? 
8. Co ma wiele igieł, ale nie szyje? 
9. Co ma kciuk i cztery palce, ale nie jest ręką? 
10. Zanim odkryto Mount Everest, która góra była 
najwyższa na świecie? 
11. Jestem wysoka, gdy jestem młoda oraz niska, gdy 
jestem stara. Kim jestem? 
 

Maja Ziemińska, Karolinka Radzka, kl. 5b 
na podst.: https://edziadkowie.pl 

 
 

 
 
 
 

Zagadka 1  
Spójrz na poniższe rysunki. Ile trójkątów widzisz 
na każdym z nich? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Zagadka 2 
  W wyścigu brały udział cztery samochody – czarny, 
biały, srebrny i granatowy. Wskaż, w jakiej kolejności 
samochody dojechały na metę, uwzględniając 
następujące fakty: 
• samochód srebrny dojechał na metę 
bezpośrednio po samochodzie granatowym i nie był 
ostatni na mecie, 
• samochód biały nie dotarł na metę jako 
pierwszy, 
• samochód czarny nie dotarł na metę jako 
ostatni. 
Zagadka ma dwa poprawne rozwiązania! 
 

Zagadka 3 
  Przed Tobą znajduje się ciąg cyfr: 1 2 3 4 5 6 7 8 9. 
Pomiędzy cyframi możesz umieścić znak dodawania, 
odejmowania, mnożenia i dzielenia. Możesz również 
nie wstawiać żadnego ze znaków – wówczas cyfry, 
które znajdują się obok siebie, połączą się (np. 5 i 6 
dadzą 56). 
Czy w ten sposób jesteś w stanie ułożyć równanie, 
którego wynik da 100? 
Tak, istnieje kilka sposobów na ułożenie takiego 
równania! 
 

Zagadka 4 
  Wyobraź sobie, że organizujesz przyjęcie. Zaprosiłeś 
8 osób – Asię, Basię, Celinę, Darka, Ewę, Franka, 
Gabrysię i Hanię. Wszyscy zjawili się w wyznaczonym 
miejscu. Pojawiły się jednak pewne problemy natury 
organizacyjnej. Jak rozmieścić gości, skoro: 
• dysponujesz jednym, okrągłym stołem  
i krzesłami, 
• Asia chce siedzieć obok Gabrysi i Franka, 
• Franek nie chce siedzieć obok Celiny, 
• Hania chce siedzieć obok Basi i Ewy, 
• Darek nie chce siedzieć obok Gabrysi, ale 
chce siedzieć obok Ewy. 
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Zagadka 1. 

 

 

 

 

 
Zagadka 2. 
Wersja 1: samochody dojechały na metę  
w kolejności: czarny, granatowy, srebrny, biały. 
Wersja 2: samochody dojechały na metę  
w kolejności: granatowy, srebrny, czarny, biały 

 
Zagadka 3. 
Tak, istnieje kilka sposobów na ułożenie takiego 

równania. Oto przykład: 

1 + 2 + 34 – 5 +67 – 8 + 9 = 100 

 
Zagadka 4. 
 
 

 

 

 

Opr. Cezary Sierocki 5b 

na podst.: https://matmanaluzie.pl 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Julka Maniak i Inga Woźniak, kl.5b 
https://salagier.pl/rebusy 
 

Redakcja Dwójkomaniaka: opiekun: p. M. Bodnar; 

red. naczelny: Miłosz Dadeło, 5b; z-ca: Nikodem 

Bujko, 5b; redaktorzy: Alan Klimiuk, 5b Jakub 

Leszczyński, 5b; Julia Maniak, 5b; Karolina 

Radzka, 5b; Cezary Sierocki, 5b; Inga Woźniak, 

5b; Maja Ziemińska, 5b. Oprac. graficzne: Monika 

Bodnar  
 

Dwójkomaniak, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Goleniowie, 72- 100 Goleniów, ul. 

Szarych Szeregów 14, tel./fax (091)418 21 37, e-mail: 

sekretariat@sp2.goleniow.pl, www.sp2.goleniow.pl 
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1.Pora roku. 
2.Pojazd, który spotkasz na dworcu kolejowym. 
3.Rozdaje prezenty w Święta Wielkanocne. 
4. Miasto w Wielkiej Brytanii. 
5.Pijemy z niego zazwyczaj kawę lub herbatę. 
6. Znosi je kura. 
7. Pora dnia. 
8.Największy kraj świata. 
9. Prowadzą fotosyntezę i znajdują  się na gałązkach 
rośliny. 
Hasło:  …………………………………………………………………… 

      
   

 Oprac.: Cezary Sierocki i Nikodem Bujko, kl. 5b 
 
 
 
 
 

1. Katechetka pyta Jasia: 
- Jasiu, kiedy Adam i Ewa byli w raju? 
- Jesienią. 
- A dlaczego akurat jesienią? - pyta zdziwiona 
katechetka. 
- Bo wtedy dojrzewają jabłka. 
 
2. Jasio mówi do ojca: 
- Tato! Wzywają cię do szkoły! 
- A co zrobiłeś? 
- Nic... tylko stolik wysadziłem... 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po trzech dniach: 
- Tato! Wzywają cię do szkoły! 
- A co znowu zrobiłeś? 
- Nic... tylko stolik wysadziłem... 
Po tygodniu: 
- Tato! Wzywają cię do szkoły! 
- Nie pójdę już więcej do twojej szkoły. 
-  Słusznie. Po co chodzić po ruinach. 
 
3. Jasio mówi do koleżanki z klasy: 
- Jesteś bardzo ładna. 
-Niestety, nie mogę powiedzieć tego samego  
o tobie. 
- To zrób tak jak ja - skłam! 
 
4. Bandyta do dziecka: 
- Dawaj 50 zł! 
- A ma pan wydać z 200? 
 
5. Mama kupiła Jasiowi rower i Jaś zaczął jeździć.  
Po chwili krzyczy: 
- Mamo! Mamo! Zobacz, jadę bez jednej reki... 
Mamo! Mamo! jadę bez drugiej ręki... Mamo! 
Mamo! Jadę bez zębów! 
 

Cezary Sierocki, kl. 5b 
 

https://pl.123rf.com/photo 
https://rozrywka.ox.pl 

http://www.sp-8.pl 
 

    1.  
 

    

  2.          

        3.    

    4.       

    5.       

   6.        

    7.       

   8.        

 9.          

     Odpowiedzi, zagadki, s. 10: 
      1. Litera "M". 2. Cisza. 
      3.Jajko. 4. Wszystkie. 
      5. Okno. 6. Twoje imię. 
      7. Książka. 8. Choinka świąteczna. 
      9. Rękawiczka. 10. Mount Everest, tylko do   
          tej pory jej nie odkryto. 11. Świeca. 
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6. Trzy blondynki idą torem kolejowym. 
Jedna z nich mówi:  
- Zobaczcie, ile tutaj jest schodów! 
Druga na to:  
- A jakie niskie poręcze! 
Trzecia stwierdza:  
- Co tam schody - winda jedzie... 
 
7.  Dwie blondynki jadą pociągiem relacji Bydgoszcz - 
Toruń. Nagle jedna, chowając szminkę  
do kosmetyczki, pyta konduktora: 
- Panie konduktorze, czy ja tym pociągiem dojadę do 
Piły? 
- Nie - odpowiada konduktor. 
Druga blondynka: 
- A ja? 
 
8. Pociąg osobowy stale przyspiesza, mija jedną, 
drugą stację bez zatrzymywania się. Pasażerowie 
zaczynają się niepokoić. Nagle pojawia się konduktor 
i oznajmia: 
- Proszę się nie denerwować. Nie bierzemy dopłaty 
za pospieszny, to wysiadły nam hamulce. 
 
9. Szkot pokazuje konduktorowi bilet za przejazd. 
Ten oburzony woła: 
- Ależ to jest bilet dla dziecka! 
- No widzi pan, jak w tym kraju spóźniają się 
pociągi... 
 
10. W pociągu, mającym 120 minut opóźnienia, 
konduktor sprawdza bilety. 
Jeden z pasażerów protestuje: 
- Pan chce ode mnie bilet? Przecież według rozkładu 
jazdy siedzę już w domu i jem kolację! 
 
11. Na dworcu kolejowym mąż bez entuzjazmu wita 
powracającą z urlopu żonę oraz dzieci. 
- Dlaczego nas nie przytulisz i nie ucałujesz? Spójrz, 
tamten facet potrafi powitać rodzinę! 
Mąż na to: 
- On ich nie wita, on ich żegna! 
 
12. Profesor Technikum Kolejowego pyta ucznia: 
- Czy możesz mi podać długość linii kolejowych  
w Polsce? 
- W którym roku? 
- Obojętnie. 
- W roku 1448 - zero kilometrów! 
 
13. W przedziale wagonu jedzie matka z dwoma 
urwisami, ciągle wybiegającymi na korytarz, aby 
obserwować krajobraz. W pewnej chwili jeden  
z chłopców wraca do przedziału i pyta: 
- Mamo, jaka stacja była ostatnio? 
- Nie zauważyłam. 

- To spytaj konduktora, bo Jacek na niej wysiadł! 
 
14. Zdyszany jegomość wbiega na peron i pyta 
innego: 
- Jaki to był pociąg? 
- Żółty. 
- Ale dokąd? 
- Do połowy. 
 

Miłosz Dadeło, kl. 5b 
Na pods.: https://www.kolejomania.rail.pl/humor 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Z jednej strony, wiosna to czas, kiedy rośliny  
i drzewa zaczynają kwitnąć, a zwiększony kontakt  
z naturą ma pozytywny wpływ na nasze zdrowie 
psychiczne, zmniejszając stres i poprawiając nastrój. 
Dłuższe dni, cieplejsze temperatury i więcej słońca 
sprawiają, że czujemy się bardziej ożywieni i pełni 
energii. 
 
  Z uwagi na niestabilną pogodę, wiele osób odczuwa 
senność, osłabienie, obniżenie nastroju, problemy  
ze skupieniem uwagi i koncentracją, a także 
zwiększoną podatność na infekcje wirusowe. 
 
  Czasami ludzie czują się bardziej niespokojni 
wiosną. Naukowcy teoretyzują, że dzieje się tak, 
ponieważ niektórzy nie radzą sobie dobrze ze 
zmianami. Dlatego często czują się bardziej spięci, 
szczególnie w okolicach zmian czasu.  
  Gdy pogoda się jednak ustabilizuje, dzień stanie się 
coraz dłuższy, będzie więcej słońca i ciepła, wraca  
i pogodny nastrój. 
 

Oprac.: Jakub Leszczyński, kl. 5b 
https://www.wysokieobcasy.pl 
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   Bycie ojcem to wyzwanie, któremu nie każdy 
mężczyzna potrafi sprostać. Wymaga ono bowiem 
poświęcenia siebie, swoich sił, umiejętności i przede 
wszystkim serca. Ale jest to również wyzwanie, które 
pomaga mężczyźnie rozwijać się, wzrastać  
i pokonywać własne słabości. 
   Więź między mamą a jej dzieckiem to więź 
wyjątkowa – unikalne uczucie.  
   Mama i tata są niezbędni do prawidłowego 
rozwoju dziecka. Rodzice stanowią wzorzec 
zachowań do naśladowania, uczą życia, wspierają, 
opiekują się, troszczą się o maluchy, wychowują je. 
Dla dziecka ważna jest bliskość fizyczna  z obojgiem 
rodziców. Jedno nie może zastąpić drugiego. 
Zadaniem rodziców jest pomóc wyrosnąć swoim 
dzieciom na ludzi odpowiedzialnych i otwartych na 
potrzeby innych.  To prawda, że na samym początku 
to matka jest dla dziecka najważniejsza. To przecież 
ona nosi go pod sercem przez dziewięć miesięcy, 
rodzi go, karmi. Już w ciąży tworzy więź z dzieckiem. 
   Rola ojca w początkowym etapie życia dziecka 
polega  głównie na wspieraniu kobiety w jej bardzo 
ważnym i bardzo trudnym zadaniu opieki nad 
niemowlęciem. Jest to wbrew pozorom ogromnie 
istotne zadanie, bowiem, zapewniając wsparcie 
matce, ojciec dba także o niemowlę, nawiązując 
małymi krokami więź z dzieckiem. 
   Już po ukończeniu 1-go roku życia ojciec staje się 
osobą o coraz większym znaczeniu. To wówczas jego 
dziecko zaczyna powoli uczyć się samodzielności 
(wstaje, upada, uderza się, nie może poradzić sobie  
z wchodzeniem na łóżko), a on staje się osobą 
zachęcająca do podejmowania kolejnych prób, 
hamując jednocześnie zbytnią nadopiekuńczość 
matki.  
   Miłość matki to miłość bezwarunkowa. Matka 
kocha dziecko za to, że po prostu jest. Natomiast 
ojciec kocha maluchy miłością warunkową – kocha 
za coś, za realizację poleceń, dyscyplinę  
i posłuszeństwo. 
 

Julka Maniak i Inga Woźniak, kl.5b 
na podst.: https://pppkolo.szkolnastrona.pl 

        https://memum.pl 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ranking największych i najdziwniejszych owadów, 
żyjących wśród nas - TOP 10 

 
   Nie od dzisiaj wiadomo, że przyroda niejedno ma 
imię. Wśród wszystkich żyjących zwierząt znajdziemy 
te zachwycające swoim wyglądem i takie nie 
wydające się na pierwszy rzut oka zbyt interesujące. 
Przed wami dziwne owady, które wzbudzają 
zarówno pozytywne, jak i negatywne odczucia. 
 

Kometa Madagaskaru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Ranking najdziwniejszych owadów otwiera Kometa 
Madagaskaru – jedna z największych ciem, należąca 
do rodzaju Argema. Rozpiętość jej skrzydeł sięga 15–
18 cm, a długość liczona z ozdobnym „trenem”  
u samców – nawet 25 cm. W naturze motyle te 
występują w deszczowych lasach we wschodniej 
części Madagaskaru, ale można je hodować  
w lepidarium. Gąsienice są wybredne, smakują im 
głównie aromatyczne liście weinmanii i roślin  
z rodziny mirtowatych. Po opuszczeniu kokonu 
(który jest ażurowy, dzięki czemu nie szkodzi mu 
woda deszczowa) motyle szybko szukają partnera, 
bo na przedłużenie gatunku muszą im wystarczyć 
zapasy zgromadzone w stadium gąsienicy. 

Nimfa stawowa 
 
 
 
 
 
 

   Tę pospolitą, niebiesko-czarną ważkę – nimfę 
stawową – można spotkać nad jeziorami i stawami 
Europy od końca kwietnia do września. Ma 
niewielkie rozmiary – długość mniej więcej 3 cm  
i skrzydła o rozpiętości nieco ponad 4 cm. Wyglądem 
bardzo przypomina łątki, które późną wiosną 
masowo wyrajają się nad wodami, tworząc 
zachwycające błękitne chmury. 
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Goliat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Goliaty (istnieje kilka gatunków) są uznawane  
za najcięższe owady. Rekord biją jednak nie dorosłe, 
ciekawie ubarwione egzemplarze, lecz ich larwy, 
żywiące się butwiejącym drewnem. Mogą dorastać 
nawet do ponad 15 cm długości i osiągać wagę 100 
g. Dorosły chrząszcz przy długości 6–11 cm rzadko 
waży więcej niż 50 g. Nietrudno sobie wyobrazić, że 
spijanie kwiatowego nektaru czy wyjadanie pyłku 
sprawia mu spore kłopoty. 
   Zwykle poprzestaje więc na soku spływającym  
ze zranionych drzew albo przejrzałych owocach. 
Okazały róg na głowach samców służy głównie  
do zadawania szyku i odstraszania rywali. Samice 
mają głowę w kształcie klina, co bardziej się przydaje 
przy kopaniu korytarzy do składania jaj. Goliaty 
występują w tropikalnych lasach środkowej Afryki. 
 
Kolejne niesamowite owady w następnym numerze. 
 

Oprac.: Miłosz Dadeło, kl. 5b 
Na podst.: https://www.national-geographic 

 
 
 
 
 
 
 

1. Układanie piosenek, śpiewanie ich i nagrywanie- 
wspaniała pamiątka na przyszłość. 
 
2. Pieczenie ciasteczek czy innych prostych dań, 
jednym słowem- eksperymentowanie w kuchni to 
niesamowita zabawa, a zarazem nauka. 
 
3. Zabawa w teatr, np. dłoni, cieni, lalkowy  
i pacynkowy; przebieranie się i odgrywanie ról 
bohaterów  baśni. 
 
4. Kreatywne zabawy umysłowe i pamięciowe: „Co 
by było, gdyby…”(gdyby ludzie mieli 3 ręce, świat 
byłby z sera, nie byłoby roślin…), „Dokończ zdanie” 

(Najbardziej chciał/-abym… , Gdy będę duży/-a, to…, 
Gdybym miał milion dolarów, …). 
 
5. Zabawy ruchowe: chowanie i odnajdywanie 
przedmiotów, walka na poduszki, taniec, 
gimnastyka. 
 
6. Malowanie farbami i kredkami, kolaże na różne 
tematy, rzeźbienie w modelinie i masie solnej. 
 
7. Puzzle, układanki, planszówki, np. ,,Kapibary 
herbaciary”. 
 
8. Nauka języka obcego poprzez zabawę: śpiewanie 
obcojęzycznych (np. angielskich) piosenek itp. 
 
9. Gra w ,,Gazetową wojnę”: dzielimy pole gry na 
dwie połowy. Wręczamy drużynom po jednej lub 
więcej gazet. Uczestnicy zabawy mają kilka minut, 
żeby zrobić z nich kule – pociski. Gdy są gotowi, 
prowadzący rozpoczyna grę okrzykiem: „Start!”. 
Drużyny mają teraz 5 minut, żeby przerzucić na pole 
przeciwnika jak najwięcej kul. Nie wolno jednak brać 
do ręki kilku kul jednocześnie, ale można tylko po 
jednej! Wygrywa drużyna, na której polu będzie ich  
mniej. 
 
10. ,,Hasło”: dzielimy się na dwie drużyny. Uczestnicy 
stoją w dwóch rzędach, jeden za drugim. 
Prowadzący podaje pierwszym osobom w rzędach 
hasło, które trzeba przekazać kolejnej osobie, pisząc 
palcem litery na jej plecach. Ostatnia osoba  
w rzędzie podaje hasło. Wygrywa drużyna, która 
pierwsza poprawnie poda hasło. 
 
11. Piosenka na zadany temat: dwie drużyny mają za 
zadanie zaśpiewać jak najwięcej fragmentów 
piosenek, w których pojawi się słowo z kategorii 
zadanej przez prowadzącego (np. ze zwierzęciem,  
z imieniem, z nazwą miasta). Zespoły na zmianę 
śpiewają po jednym fragmencie piosenki, aż do 
momentu, gdy jednej z grup zabraknie pomysłów. 
 

Oprac.: Julia Maniak, kl.5b, Inga Woźniak, kl. 5b 
na podst.: https://www.zabawkowicz.pl 
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*** 
Pewien prawnik z Częstochowy  
bywa w Polsce zbyt nerwowy,  
język polski- ciężka działka, 
nie dla niego ta smykałka. 
On jest nowy w tymże kraju,  
ale dobrze mu jak w raju:  
dobra praca, doświadczenie, 
o nim dobre skojarzenie.  
Aż tu nagle jest tragedia,  
bo zaraża go bakteria.  
Biedny prawnik w łóżku zdycha,  
sapie, kicha, ledwo dycha.  
Jego żona zaś przyjęta,  
sytuacja jest napięta.  
Morze łez przez to wylała.  
I to jest historia cała. 

Karolina Lemiech, Maja Borkowska, kl. 8b 
*** 
Pewnego trębacza z Krakowa  
rozbolała raz mocno głowa.  
Wziął więc sobie tydzień wolnego,  
szefowi nie powiedział tego  
i odszedł z pracy bez słowa. 

Limeryk: Julia Mackiewicz, kl. 8b 
*** 
Pewien bębniarz z Alabamy  
zagrał koncert dla swej mamy.  
Mama więc go przytuliła, 
że mu serce rozpaliła, 
a on zemdlał obok bramy.  

Limeryk: Filip Jagiełło, Michał Ochocki, kl. 8a  
*** 
W rodzinie, gdzie dzień pada,  
słowa jak noże ranią zażarcie,  
uśmiechy fałszywe, spojrzenia zaradne,  
miłość podzielona  
jak niepewne kartki.  
Wielkie tajemnice,  
za drzwiami skryte,  
prawda milczy,  
gnije w zakamarkach.  
Każdy krok w strachu  
w cień się wtapia,  
nie ma tu miejsca na marzenia, 
na blask, a zamiast wsparcia-  
cięte riposty,  
zamiast czułości-  
zimne gesty.  
Każdy dźwięk przeszłości  
trochę rozczarowań przynosi. 
Rodzina, co miała być schronieniem,  

staje się więzieniem.  
Walka o spokój, o to, by być sobą  
w cieniu toksyczności.  
Dusza się osłabia,  
lecz w sercu nadzieja,  
że uda się wyrwać z tej krętej ścieżki  
w nowe, jasne jutro.  

Martyna Szlingiert, kl. 8a 
*** 
Hałaśliwy słoń trąbą wciąż kiwa,  
a żaba ze śmiechu boki swe zrywa.  
- Gdy  trąbić tak będziesz, mój drogi,  
wnet wyrosną ci rogi,  
a nawet lwia grzywa! 

 Limeryk: Martyna Budna, Nina Bobrowicz, kl. 8a  
 

*** 
Na łące, gdzie tęcza wstążkami się mieni,  
zając wciąż skakał w radosnej zieleni,  
lecz raz się potknął  
i w kałuży moknął,  
więc teraz unika strumieni. 

Limeryk: Nina Bobrowicz, Martyna Budna, kl. 8a 
 
Znany lekarz z Bydgoszczy,  
co pacjentów się nie troszczył,  
pewnego razu, gdy rybę smażył,  
bardzo mocno się oparzył 
i wtedy o chorych się w końcu zatroszczył. 

Limeryk: Norbert Bańka,  
Wojciech Kroczyński, kl. 8b 

*** 
Ciężkie oczy, zmęczone rzęsy,  
myśli jak ptak biegają bez chęci.  
Świat wciąż wiruje,  
nieskończone sprawy,  
pętla z uczuć i obawy.  
Na łące marzeń cisza daleka,  
lecz tu kartkówka  
i czas ucieka.  
Linijką mierzą godziny szare,  
wyglądają jak wędrówka  
w dalekie kraje.  
Niechęć do jutra,  
lecz bronię nadziei,  
bo tysiąc chwil jeszcze się zmieni.  
Zajęcie na dziś?  
Przetrwać, oddychać,  
nie dać się światu,  
co każe się zrywać.  

Julia, kl. 8c 
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Sukcesy Sportowe Naszych Uczniów!  
   25 kwietnia odbyły się  Mistrzostwa Powiatu  
w Szkolnej Drużynowej Lidze Lekkoatletycznej. 
Naszą szkołę reprezentowało 12 dziewcząt i 15 
chłopców, którzy rywalizowali  w konkurencjach 
wytrzymałościowych, szybkościowych, 
skocznościowych, rzutnych oraz w sztafecie 4×100 
m. Wszyscy zaprezentowali się z bardzo dobrej 
strony, osiągając świetne wyniki.  
Dziewczęta wywalczyły srebrny medal, a chłopcy 
zdobyli brąz! 
To kolejny sukces naszych sportowców! Jesteśmy  
z Was ogromnie dumni – gratulujemy i trzymamy 
kciuki za kolejne sukcesy! ✊ 
Szkołę reprezentowali: 

Dziewczęta ❤:  
Zuzanna Chodkiewicz, Zuzanna Radzka,  
Zuzanna Ochocka, Julia Mackiewicz,  
Oliwia Osiadacz, Lena Gorzka, Julia Łyszyk,  
Martyna Budna, Maja Chorążewska,  
Lena Wasiak, Magdalena Leś, Olga Gurgul. 
Chłopcy: Dawid Smyk, Piotr Pietrzak, Norbert 
Mielnik, Jan Weychan, Szymon Maskiewicz, Norbert 
Bańka, Bernard Bańka, Szymon Gajdel, Marcin 
Jakubowski, Oskar Kwiecień, Dymytro Hupal, Adrian 
Bednarczyk, Igor Babral, Jakub Orłowski, Alan 
Jagiełło.  

Trenerki  zespołów: p. Hanna Grzegrzółka  
i p. Ewa Bohdaniec 

 

Trzy srebra i brąz! 
 

   9 kwietnia w Goleniowskim Parku odbyły się 

Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach 
Przełajowych dziewcząt i chłopców. W zawodach 
uczestniczyły reprezentacje szkół z całego powiatu. 

Nasza Szkoła wystawiła, aż 6 drużyn w kategorii 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Igrzysk Dzieci.    
Nasi uczniowie zaprezentowali się bardzo dobrze 
zdobywając trzykrotnie 2. miejsce, jedno 3. miejsce 
oraz jedno 4. miejsce!  
Niestety, dla drużyny dziewcząt (IMS) los okazał się 
mniej łaskawy– jedna z zawodniczek doznała 
kontuzji na trasie, przez co zespół nie został 
sklasyfikowany w końcowej punktacji. Wielkie Brawa 
dla Was! A Madzi życzmy szybkiego powrotu do 

zdrowia. ❤ 
Dziękujemy wszystkim za walkę do końca  
i gratulujemy wspaniałych wyników!  
 
Szkołę reprezentowali: 
Dziewczęta ID (2014, 2015): Alicja Jachym, Martyna 
Karmazyn-Kanonowicz, Bianka Lapot, Amelia 
Palczak, Roksana Czarnota, Mariia Malashevska. 
 
Chłopcy ID (2014, 2015): Franciszek Strutyński, 
Szymon Klusaczyk, Mateusz Rymarczyk, Tymon 
Orłowski, Marek Młynarczuk, Gabriel Błaszczyk,  Alan 
Kołodziej.  
Dziewczęta ID (2012, 2013): Amelia Osuch, Natasza 
Śliwińska, Anna Felczak, Oliwia Szwed, Maja 
Ziemińska, Karolina Radzka, Anna Sowińska. 
 Chłopcy ID ( 2012, 2013): Alan Klimiuk, Marcel 
Łuszczyński, Jakub Łuszczyński, Miłosz Dadeło, 
Franciszek Weychan, Bartłomiej Olas. 
 

Dziewczęta IMS: ❤ Zuzanna Ochocka, ❤ Zuzanna 

Radzka, ❤ Julia Mackiewicz, ❤ Maja Chorążewska, 

❤ Magdalena Leś, ❤ Lena Wasiak ❤ Lena Gorzka.  

 
Chłopcy IMS: Marcin Jakubowski, Oskar Kwiecień, 
Adrian Bednarczyk, Jan Weychan, Tomasz Fabisiak, 
Igor Turowski, Jakub Orłowski, Norbert Bańka, Dawid 
Smyk. 

Opiekunka i trenerka zespołów:  
p. Ewa Bohdaniec 
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M  a  m  y    t  o  ! ⚽ 

   20 maja wzięliśmy udział w Mistrzostwach 
Regionu B w Piłce Nożnej Dziewcząt, 

rozgrywanych w ramach Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. Nasza drużyna spisała się znakomicie! Nie 
dała szans swoim rywalkom, wygrywając cały 
turniej! Tym samym dziewczęta awansowały do 
półfinału wojewódzkiego i znalazły się w najlepszej 
ósemce w województwie! 
Gratulujemy zawodniczkom i trzymamy mocno 
kciuki w kolejnym etapie rozgrywek!✊ 
Szkołę reprezentowały: 
Oliwia Osiadacz, Zuzanna Chodkiewicz, Zuzanna 
Ochocka, Zuzanna Radzka, Magdalena Leś, Maja 
Jakubik, Lena Gorzka, Martyna Ostrowska, Maja 
Chorążewska, Lena Wasiak, Aleksandra Janiszewska.  

Trenerkami zespołu są: p. Hanna Grzegrzółka  
i Ewa Bohdaniec . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

✨  26 maja  odbyły się Mistrzostwa Powiatu  
w Festiwalu Sztafet Dziewcząt i Chłopców, 

rozgrywane w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej. Reprezentanci naszej szkoły 

spisali się znakomicie, zajmując II miejsce w ID- 
Sztafeta 4x100m: 
Amelia Osuch,  
Maja Ziemińska, 
Oliwia Szwed, 
Alicja Jachym. 

II miejsce w ID - Sztafeta 4x100m: 
Franciszek Weychan, 
Jakub Łuszczyński, 
Marcel Łuszczyński, 
Bartosz Olas. 

II miejsce w IMS - Sztafeta  
olimpijska: 
Maja Chorążewska, 
Ola Gurgul, 
Zuzanna Ochocka,  

Zuzanna Radzka,  
Zuzanna Chodkiewicz.  

III  miejsce w ID - Sztafeta szwedzka: 
Anna Felczak, 
Natasza Śliwińska,  
Antonina Szczepaniak, 
Amelia Osuch. 

III miejsce w IMS - Sztafeta 4x100m: 
Jan Weychan Jan 
Norbert Mielnik,  
Dawid Smyk,  
Igor Turowski, 
Kamil Szwed.   
  Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom! 
Jesteśmy z Was dumni!! Trenerkami zespołu były 
pani Hanna Grzegrzółka i pani Ewa Bohdaniec. ✨  
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  Cieszę się, że kończę już szkołę, lecz wiem, że będę 
za nią tęskniła. Szczególnie za moimi przyjaciółkami  
i znajomymi, którzy tworzyli cudowną atmosferę. 
Będzie mi też brakowało nauczycieli, którzy zawsze 
starali się nam pomagać, byli cierpliwi i wyrozumiali.  

8c 
*** 

  Niedługo opuszczam naszą szkołę i bardzo mi 
będzie brakować znajomych z podstawówki. 
Oczywiście, z niektórymi wciąż będę się widzieć na 
korytarzu w nowej szkole, ale to nie będzie to samo. 
Zmieniają się nauczyciele, miejsce i podejście do 
nauki. Bardzo będzie mi brakować nauczycieli z SP2!  
Cieszę się jednak, że idę do liceum, dlatego że zależy 
mi na nowych znajomościach, ale stresuje mnie ilość 
nauki oraz fakt, że będę w najmłodszej klasie.  

Ada Wojcieszyńska, 8c 
*** 

  SP2 wspominam w miarę dobrze, najlepsze zaś 
wspomnienia mam z przerw na boisku szkolnym. 
Najbardziej będzie mi brakowało Pani Moniki 
Sawickiej i kolegów z klasy 8a.                                                                     

 Gołąb 
*** 

  Naszą szkołę będę wspominać bardzo dobrze, 
ponieważ doszłam w połowie siódmej klasy  
i zostałam ciepło przyjęta. To mnie nauczyło, żeby 
być otwartym na nowe osoby. Każda lekcja była 
ciekawa na swój sposób, a w szczególności lekcje 
polskiego z panią Moniką, która zawsze, jak czytała 
nam wiersze czy kawałek lektury, wczuwała się  
w role i zawsze czytała z pasja, którą podziwiam.     
  Najbardziej będzie mi brakować mojej klasy, 
chociaż nie każdego lubiłam, to będę za nimi tęsknić, 
ponieważ nie wszyscy idziemy do tych samych szkół  
i będziemy się rzadko widzieć, czy nawet w ogóle, ale  
 

 
 
 
 
 
 
zawsze będę ich pamiętać i wspominać dobre oraz 
śmieszne chwile.                        - Maja Smereka, kl. 8a 

*** 
  Będę wspominać tę szkołę dobrze ze względu na to, 
że trafiłam na cudowną klasę z cudownymi ludźmi. 
Każda wycieczka z tą klasą dawała dobry klimat. 
Będę strasznie za nią tęsknić, bo bardzo lubiłam WOS 
ze względu na nauczycielkę- Panią Izabelę Borys, 
która była kochana i nigdy nie była dla nas wredna, 
ale także będę miło wspominać naszą ukochaną 
wychowawczynię- Panią Izę Tomellę, która była  
z nami przez cztery lata. Wiem, że na pewno będzie  
mi brakować naszej ekipy klasowej, bo niestety, 
rozchodzimy się w swoje strony. Nauczyłam się też 
przez te lata, że przyjaźń dużo znaczy i oceny wcale 
nie są najważniejsze, bo wszystkie marzenia można 
spełnić.                  - Pozdrawiam, Maja Kaszkowiak, 8a 

*** 
  Jak wspominam tę szkołę? Moje wspomnienia są  
ciepłe i miłe. Lubiłam naukę języka polskiego. 
Dlaczego? Ponieważ było wspaniale. Często były:  
projekty, prezentacje, kahooty i wiele innych. 
Uwielbiałam także Panią Izę- nauczycielkę od historii, 
choć była surowa, ale zawsze pomagała. Będzie mi 
brakować koleżanek których polubiłam, nauczycieli  
i innych pracowników tej szkoły.  8a 

*** 
 Moim ulubionym miejscem była szatnia, bo tam 
zawsze działo się coś wspaniałego!  
  Czego nauczyłam się przez te lata? Na pewno 
obcych języków, które będą mi potrzebne   
w przyszłości. Na koniec chcę zostawić opinię  
o samej klasie ósmej. Moim zdaniem w ósmej klasie 
nie musi być dużo przedmiotów do nauki, a tylko te 
najważniejsze, czyli: język polski, matematyka, język 
obcy, a także kilka przedmiotów, które będą 
potrzebne w przyszłości i będzie można je wybierać 
samemu.    8a 
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*** 
  Szkołę SP2 wspominam bardzo miło. Przyszłam tu 
zupełnie nikogo nie znając, ale przez te lata 
poznałam wielu wspaniałych ludzi i nauczycieli, 
którzy nauczyli mnie dużo rzeczy oraz dzięki którym 
pokochałam naukę, ponieważ każdy nauczyciel 
ciekawie prowadził wszystkie lekcje, znajdował dla 
nas zajęcia i miał indywidualne podejście, wspierając 
nas. Znalazłam również najlepszą przyjaciółkę która 
zawsze była przy mnie, nawet w najtrudniejszych 
sytuacjach. Będzie mi brakowało naszych wspólnych 
wycieczek, podczas których wspaniale spędzałam 
czas i czułam się zbliżona z klasą. Dzięki tej szkole 
nauczyłam się także języka polskiego, bo nie jestem  
z Polski. Podsumowując, bardzo będę tęsknić za tą 
szkołą i na tę chwilę nie wyobrażam sobie nauki  
w szkole średniej.  8A  
 

*** 
 Tę szkołę wspominam bardzo dobrze, zaznałam tu 
dużo radości, ale i też smutków. Jednak to wszystko 
nauczyło mnie jak żyć. Będzie mi najbardziej 
brakowało mojej klasy oraz niektórych nauczycieli. 
Bardzo podobały mi się wycieczki i dni otwarte  

Nina, 8a  
*** 

  Wspominam tę szkołę dobrze, ponieważ mam 
fajnych przyjaciół i super wychowawczynię- panią Izę 
Tomellę oraz panią Monikę Sowicką. Czasem się 
bałam  Pani od chemii, ponieważ krzyczała na naszą 
klasę, ale czasami to zabawnie wyglądało i brzmiało.    
  Będę również tęsknić za moimi przyjaciółmi  
i chwilami, które przeżyliśmy przez te osiem lat,  
a były i lepsze, i gorsze, ale mimo tylu sytuacji, każdy 
umiał pomóc jeden drugiemu.    8A  
 

*** 
  Podczas pobytu w tej szkole nauczyłem się wielu 
rzeczy oraz poznałem multum znajomych, polubiłem 
ich na tyle, że teraz, gdy wychodzę z tej szkoły, 
brakuje mi ich. Pamiętam, ile razem odwalaliśmy, ile 
się śmialiśmy oraz ile razem spędzaliśmy czasu.  8A  
 

*** 
  Po opuszczeniu tej szkoły najbardziej będzie mi 
brakować spędzania przerw ze znajomymi, 
kilkudniowych wycieczek, nauczycieli, którzy mieli 
bardzo fajne podejście do nauki oraz do uczniów.    
  Pomimo tego, nie mogę doczekać się nowej szkoły  
i nowych znajomych, lecz stresuje mnie fakt 
dojeżdżania do innego miasta oraz ilość nauki.   8a 
 

*** 
  Najlepiej wspominam klasy 5-8, kiedy jeździliśmy na 
,,zielone szkoły”, zjednoczyliśmy się klasą oraz 
mieliśmy najlepsze wychowawczynie: Panią Izabelę 

Tomellę i Panią Monikę Sawicką. Chociaż bywały też 
gorsze momenty albo nieprzyjemni nauczyciele, 
będzie mi brakować przyjaciół oraz wspólnie 
spędzonych chwil.  8a 
 

*** 
  Szkołę SP2 wspominam miło przez niektórych 
nauczycieli i najlepszych przyjaciół z klasy i poza nią. 
Najlepszymi wspomnieniami z tej szkoły są 
kilkudniowe wycieczki szkolne, na przykład ,,zielona 
szkoła”. Dużo nauczyłem się, będąc tutaj, lecz z tego  
wszystkiego najbardziej będzie mi brakowało 
przyjaciół.   8a 
 

*** 
  Fajne wspomnienia z tej szkoły mam z lekcji 
angielskiego z Panem Maciejem lub lekcji fizyki  
z Panią Anetą, lub j. polskiego w klasie siódmej  
z Panią Moniką.  
  Moje najgorsze wspomnienia z tej szkoły, to kiedy 
zmienili nam plan i dowiedziałem się, że mamy  
chemię na 8:00 rano.  8b 
 

*** 
  Z tą szkołą mam różne wspomnienia, ale najlepsze 
były lekcje fizyki z Panią Anetą. Ogólnie będę dobrze 
wspominała szkołę.   8b 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*** 
  Moje wspomnienia z SP2 są bardzo pozytywne.  
W kwestii nauki uwielbiałam to, że bardzo rzadko 
zdarzały się niezapowiedziane kartkówki. Bardzo 
łatwo jest się umówić na poprawę i ogólnie kontakt  
z nauczycielem jest bardzo dobry. Moi ulubieni 
nauczyciele, którzy są wyrozumiali i wyluzowani to: 
Pani Aneta Żak- Izbińska, Pani Monika Kardyńska- 
Bodnar, Pan Kajetan Struk oraz Pan Maciej Dudek. 
Chciałabym również podziękować Pani Danucie 
Gielnik za jej starania i indywidualne podejście do 
ucznia.   
  Czasami zdarzały się tutaj dość zabawne sytuacje, 
takie jak wyrzucenie mentosów przez okno czy 
zepsucie drzwi od toalety oraz piękne poślizgnięcie 
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się kolegi na skórce od banana. Bardzo chciałabym 
podziękować Mai Borkowskiej, która siedzi ze mną  
w ławce, od kiedy tylko przyszła do tej szkoły (będzie 
mi ciebie brakować) oraz wszystkim pozostałym 
osobom, które kiedykolwiek miały szczere chęci 
spędzać ze mną czas. Życzę wszystkim powodzenia  
w dalszej drodze i może do zobaczenia.   8b 
 

*** 
  Czego będzie mi brakowało z SP2? Najbardziej 
moich kolegów i wszystkich akcji, takich jak ucieczka 
ze szkoły.   8b 
 

*** 
  Z tą szkołą mam różne wspomnienia, niektóre 
fajne, a niektóre nie, na przykład wyważenie drzwi  
w toalecie szkolnej. Po tym musiałem pełnić dyżur 
pilnowania szkolnej toalety z moimi kumplami. 
Niestety, każdy z nich idzie do innej szkoły. Niefajne 
wspomnienie miałem z lekcji chemii. Pani od chemii 
potrafi od razu rozpoznać, kto się nie uczył i zapytać 
na ocenę.  8b 

*** 
  Gdy będą opuszczać SP2, będzie mi brakować wielu 
rzeczy, między innymi atmosfery panującej w naszej 
szkole oraz ludzi, którzy tę atmosferę tworzyli. 
Najlepiej z nauczycieli wspominam Panią Deborę 
Szkudlarek od geografii, Panią Danutę Gielnik, która 
uczyła nas matematyki oraz Panią Anetę Żak- 
Izbińską od fizyki. Mimo że nasza klasa od zawsze 
była uważana za najgłośniejszą w szkole i nie zawsze 
było łatwo w niej wytrzymać, to nie zamieniłabym jej 
na żadną inną. Będą zawsze dobrze wspominać 
naszą szkołę oraz klasę.   8b 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*** 
  W tej szkole czułem się dobrze i mam wiele dobrych 
wspomnień, na przykład lekcje fizyki. Po skończeniu 
szkoły najbardziej będzie mi brakowało kolegów  
z klasy…   8b 

*** 
  Moje najmilsze wspomnienia z SP2 to, na przykład 
dodatkowy polski z panią Moniką w siódmej klasie. 
Fajnie było również w świetlicy w klasach 1-3.   8b 

*** 
  Co będę najbardziej wspominał ze szkoły 
podstawowej? Oczywiście, kolegów i oglądanie 
skoków narciarskich w świetlicy szkolnej oraz 
wspólne wspomnienia z kolegami, na przykład gdy 
mieliśmy przykleić plastelinę na ścianę, a jeden  
z moich kolegów ją zjadł. Ciekawe też było, gdy 
dołączyła do nas nowa osoba. Miała bardzo długie 
włosy i myślałem, że to dziewczyna, a okazało się że 
to chłopak.   8b 

 
*** 

  Gdy będą opuszczać SP2 bardzo będzie mi 
brakować moich kolegów i koleżanek, dlatego że  
z nimi przeżyłam w szkole czasy, podczas których 
bawiliśmy się i było nam razem komfortowo. Będzie 
mi również brakowało mojej klasy. Za wszystkie 
czasy chcę podziękować ukochanej wychowawczyni, 
Pani Dorocie Gąsior, za to, że organizowała wszystkie 
święta.  
  W naszej szkole były również niedobre momenty, 
na przykład początkowe problemy z klasą. Teraz chcę 
ocenić kilku nauczycieli. Najbardziej lubię panią od 
fizyki i od polskiego. Nie wszystkich nauczycieli 
lubiłam, ale tę szkołę będzie mi się wspominać tylko 
pozytywnie.                                                    -Milana, 8b 

*** 
  Po skończeniu tej szkoły najbardziej będzie mi 
brakować lekcji angielskiego i niektórych kolegów. 
8b 

*** 
  Z tej szkoły najbardziej utkwiło mi w pamięci, jak 
koledzy zamknęli innego kolegę w kabinie toalety,  
a po jakichś 5 minutach napierania na drzwi 
wyrywały się zawiasy.  
  Jeszcze jest jedna rzecz, która utkwiła mi w głowie, 
to ,,pierwsza wojna prysznicowa”, w której 
uczestniczyłem. Chodziło o to, że razem z kolegą 
zaczęliśmy się bić słuchawkami od pryszniców, po 
czym cała toaleta była mokra.  8b 

 
*** 

  Z SP2 najbardziej zapamiętam wydarzenie, gdy  
w szóstej klasie na ,,zielonej szkole” mój kolega 
Szymon przewrócił Bartka, który huśtał się wtedy na 
huśtawce. Cała klasa wybuchła śmiechem albo 
sytuację na EdB, kiedy nauczyciel zwrócił uwagę 
mojemu koledze, by zamilknął, na co on 
odpowiedział: „Nie”. Najmilej będę wspominał 
zakończenie roku szkolnego w szóstej klasie.  8b 
 

*** 
  Najlepiej ze szkoły wspominam, jak pisaliśmy pracę 
na polskim i mój kolega Bartek zjadł wszystkie glutki, 
którymi mieliśmy przykleić pracę, a on do dzisiaj nie 

3 



chce się do tego przyznać. Jest to jedno z najlepszych 
wspomnień, jakie posiadam.  8b 
 

*** 
   Najbardziej podobała mi się w SP2 wycieczka do 
Krakowa oraz lata spędzone z klasą i przyjaciółmi, 
lekcje fizyki z Panią Anetą oraz siedzenie w szatni  
i śmianie się. Ponadto lekcje z Panem Ślimakiem, 
lekcje WF-u, angielskiego i poczta walentynkowa,  
a także dużo innych rzeczy. Będę tęsknić za tą szkołą. 
8b 

*** 
  Moim najlepszym wspomnieniem z SP2 była 
wycieczka do Krakowa, chwile spędzone  
z przyjaciółmi, lekcje fizyki, angielskiego i WF-u, 
siedzenie w szatni na przerwach, lekcje EdB z Panem 
Ślimakiem, poczta walentynkowa oraz wiele innych 
wspaniałych wspomnień. Będę tęsknić.  8b 
 

*** 
  Moimi najlepszymi wspomnieniami z tej szkoły są 
wyjazdy na ,,zielone szkoły” i wycieczki, lekcje fizyki  
z Panią Anetką, lekcje angielskiego z Panem 
Maciejem oraz lekcje EdB z panem Ślimakiem.  8b 
 

*** 
  Moimi najlepszymi wspomnieniami z SP2 są chwile 
spędzone z moimi przyjaciółmi i klasą, lekcje fizyki, 
angielskiego, EdB z Panem Ślimakiem i lekcje 
polskiego. Dobrze wspominam przerwy w szatni  
i pocztę walentynkową oraz szkolne wycieczki. Lubię 
moją klasę i bardzo będę za nią tęsknić.  8b 
 

*** 
  Moje najlepsze wspomnienia ze szkoły to najlepsi 
przyjaciele i przyjaciółki. Było ciężko w tym roku, ale 
daliśmy radę. Najbardziej lubiłam panią od 
polskiego. Zawsze była najśmieszniejszą nauczycielką 
i bardzo miłą. Jeździliśmy też na różne wycieczki, 
były one najlepszymi w moim życiu. Dużo się 
śmiałyśmy i bawiliśmy. Wspaniałą kryjówką do 
siedzenia była szatnia, tam działy się niesamowite 
rzeczy. Dobrze wspominam tę szkołę. Najlepszym 
przedmiotem był polski, ponieważ zawsze było 
luźno, a najgorszym była matematyka. Będę bardzo 
tęsknić ze szkołą i przyjaciółmi.   8b 
 

*** 
   Gdy będę opuszczać SP2 najbardziej będzie mi 
brakowało moich przyjaciół, których tutaj poznałam  
i nauczycieli, w szczególności Pani Anety i Pani 
Moniki. Zawsze przychodziłam na ich lekcje  
z uśmiechem. Były też wymagające nauczycielki, na 
przykład Pani Danuta Gielnik i Pani Katarzyna Olech.    
  Z tą szkołą wiąże się mnóstwo wspomnień.  
W większości są zabawne, aczkolwiek znajdą się też 

mniej przyjemne. Moim ulubionym przedmiotem 
była historia  i czasami geografia. To tutaj 
przeżywałam pierwsze zerwanie przyjaźni  
i nawiązanie jej z nowymi ludźmi. Nie będę tęsknić za 
szkołą, może trochę za klasą, bo to ją będę 
wspominać z uśmiechem.   8b 
 

*** 
  Moje najlepsze wspomnienia są z lekcji polskiego, 
ponieważ miałem takie dobre miejsce, w którym 
siedziałem, że mogłem robić co chcę… Dobrze 
wspominam też dodatkowe lekcje polskiego  
w siódmej klasie pod koniec roku szkolnego z panią 
Moniką, kiedy dostawaliśmy coś dobrego do 
jedzenia.  8b 

*** 
  Gdy opuszczę SP2, będą tęsknić za Panią Moniką 
Kardyńską-Bodnar od polskiego, za jej super 
wyluzowany humor i że zawsze była młodzieżowa. 
Robiła czasem luźne lekcje i można było się pośmiać  
i o wszystkim pogadać. Kiedy miałam problemy, 
starała się mi pomóc Będę również tęsknić za Panią 
Anetką Żak- Izbińską od fizyki. Najlepiej wspominam 
sytuacje z moimi przyjaciółmi i to, że kiedyś  
z niektórymi z klasy mieliśmy dobry kontakt. 
Najśmieszniejsze sytuacje to te z naszych wycieczek 
klasowych, no i oczywiście, nie mogę zapomnieć  
o dziwnych i śmiesznych wydarzeniach, na przykład 
wyrzuceniu mentosów przez okno czy wyważaniu 
drzwi od męskiej toalety i graniu w pokojach podczas 
,,zielonych szkół”.   8b 

*** 
  Jak wspominam SP2? Nie było najgorzej, aczkolwiek 
mogło być lepiej. Najmilej chyba wspominam lekcje 
fizyki, geografii i polskiego, ponieważ mijały 
najszybciej oraz nieraz było zabawnie. Na przerwach 
najlepsze było siedzenie na schodkach koło biblioteki 
oraz w bibliotece. Nie przepadałam za lekcją 
matematyki, aczkolwiek nie było najgorzej, gdyż pani 
okazała się nie być taka najgorsza, a nawet w miarę 
spoko. Jestem wdzięczna, że poznałam tak cudowną 
osobę, jaką jest Paulina, która pomagała mi 
przetrwać te dni oraz że trafiłam na tę klasę, a nie  
na inną. I chyba to tyle. Pozdro …   8a 
 

*** 
  Najbardziej podobały mi się zastępstwa z Panią 
Moniką Sawicką i lekcje fizyki z Panią Anetą oraz 
lekcje WF-u z Panią Agnieszką Wróbel. I jeszcze będę 
wspominał Panią Monikę Bodnar, ponieważ zawsze 
dawała mi szansę przejścia do następnej klasy.  
  Ze znajomych najlepiej będę wspominać Pitera, 
ponieważ to super gicior. Najbardziej będzie mi 
brakować śmiesznych akcji, które się tutaj działy oraz 
wyjazdów, jak ten do Krakowa.   8a 
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*** 
  Najbardziej w SP2 podobały mi się lekcje z Panią 
Moniką Sawicką i lekcje fizyki z Panią Anetą oraz 
lekcje WF-u z Panią Agnieszką Wróbel. Najmilej będę 
wspominał znajomych, a najbardziej Pitera. Będzie 
mi brakowało kolegów oraz dużo różnych wyjazdów, 
które mieliśmy.   8 a 

*** 
  Tę szkołę wspominam nawet dobrze, a mój 
ulubiony przedmiot to język angielski. Moi ulubieni 
nauczyciele to: Pani Aneta od fizyki, siostra Joanna 
od religii, Pani Monika Sawicka i Pan Maciej Dudek. 
najbardziej będzie mi brakowało wycieczek 
szkolnych, a w szczególności wyjazdu do Krakowa 
oraz wszystkich kolegów i koleżanek z klas ósmych. 
8a 

*** 
  Po odejściu ze szkoły prawdopodobnie najlepiej 
będę wspominał znajomych, szczególnie Pitera oraz 
wycieczki, a najbardziej ,,zielone szkoły”.   8a 
 

*** 
  Cześć, w tej szkole podobali mi się nauczyciele,  
a najbardziej nauczycielka z zajęć dodatkowych  
języka polskiego- Pani Małgorzata Wojciechowska.  
Dużo rozmawiałyśmy, nawet, kiedy nie mówiłam 
dobrze po polsku. Lubię też moje przyjaciółki, które 
pomagały mi w szkole, często siedziałam z nimi  
w szatni.    8a 

*** 
  Jak wspominam tę szkołę? Najlepsze były wycieczki 
szkolne, między innymi pięciodniowa do Krakowa.  
Najbardziej lubiłem lekcje wychowawcze z Panią 
Moniką Sawicką, a także WF z Panią Hanną 
Grzegrzółką. Będzie mi brakowało najlepszej 
nauczycielki- Pani Moniki Sawickiej oraz przyjaciół.  

- Norbert Mielnik, 8a 
*** 

  Najlepsze miejsce w SP2 to szatnia, lecz mam dużo 
historii z tym, jak nas wyganiano stamtąd. 
  W SP2 nauczyłam się odczuwać różne emocje 
jednocześnie: złość, radość, smutek, także nauczona 
jestem wycierać mokrą podłogę papierem, a nie 
szmatą. Nauczycielka matematyki- Pani Danuta 
Gielnik- jest wspaniałym nauczycielem. Gdy zaczęła 
mnie uczyć, w końcu polubiłam matematykę; przez 
tę panią zwiążę swoją przyszłość z matematyką.    
  Uwielbiam też lekcje fizyki, ponieważ zawsze 
siedzimy i nic nie robimy. W tej szkole poznałam 
dużo ludzi, nauczyli mnie oni różnych wartości, które 
są potrzebne człowiekowi. Wspominam tę szkołę jak 
coś skończonego w moim życiu, jak wspomnienie,  
o którym nie zapomnę… Nie rozumiem, po co mi 
potrzebne w życiu nauka niektórych przedmiotów, 
po co muszę się ich uczyć, jeśli do przyszłości 

potrzebuję tylko: języka polskiego, matematyki, 
angielskiego i informatyki. 
W SP2 uwielbiałyśmy z moimi koleżankami 
zgadywać, jaki ma nastrój pani Izabela Tomella oraz 
co nas czeka na lekcji.    8a 

*** 
  Wspominam tę szkołę bardzo dobrze, bo miałam 
zawsze miłe, przyjazne i przyjemne przyjaciółki, czyli: 
Ninę, Martynę, Lisę, Marynę, Alonę, Weronikę- te 
dziewczyny na początku roku, a później miałam też 
nowe przyjaciółki, to jest: Zuzannę Radzką, Nataszę, 
Hanię, Olunię, Wikunię i inne.  
  Lubiłam też nauczycieli: Panią Iwonę Bondar, Panią 
Monikę Bodnar, Panią Marzenę Pach, Panią Monikę 
Sawicką, Panią Anetę, Panią Kaleczyc, Pana Macieja 
Dudka, Panią Danutę Gielnik, Panią Julitę Przybylską, 
Panią Izę Borys, Panią Agatę, Panią Agnieszkę 
Wróbel, Panią Elwirę, Panią Katarzynę, Panią Luizę. 
Będę tęsknić za moimi ulubionymi nauczycielami.  

-Daria, kl. 8a 
*** 

   Bardzo podobały mi się lekcje historii z Panią 
Izabelą Tomellą, lekcje biologii, geografii, z których  
dowiedziałam się mnóstwo ciekawych rzeczy  
o świecie. Moją ulubioną nauczycielką jest Pani 
Debora Szkudlarek- bardzo miła i zabawna; nigdy się 
na niej nie zawiodłam. Uwielbiałam, gdy mówiła do 
mnie zdrobnieniem ,,Pauliśka”- to było słodkie.  
  To były plusy, a teraz minusy. Bardzo nie lubiłam 
przedmiotów, takich jak: fizyka i matematyka,  
z których szło mi najgorzej. Do nauczycielek, 
przeprowadzających te lekcje, nie śmiałam 
powiedzieć niczego złego, ponieważ czuję się 
wdzięczna, że pani od matematyki dawała mi tyle 
szans i nigdy nie skreśliła mnie, nawet jeśli to ja 
skreśliłam się już dużo wcześniej. Nie miałam wielu 
przyjaciół Dziękuję za to niektórym miłym osobom  
z mojej klasy, a także mojej przyjaciółce Oliwii. 
W SP2 były wzloty i upadki, ale jestem naprawdę 
szczęśliwa, że mogłam skończyć tę szkołę godnie  
i bez żadnych problemów. Mam nadzieję, że nie 
poddam się w nowej szkole i że będzie mi łatwiej.  8a 
 

Oprac.: M. Ziemińska, K. Radzka, M. Dadeło,  
N. Bujko, A. Klimiuk, kl. 5b 
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